Introito
15024

15025
15026
15027

15028

15029
15030
15031
15032
15033

15034
15035
15036
15037
15038
15039
15040
15041
15042

14328

14329

14330

14331

14332

14333

14335

14336

14337

14338

14339

14340

14341

14342

14343

14344

14345

14346

14347

Codice Precedente
8013282

8013284
8013283
8013285

8013240

8013242
8013230
8013238
8013233
8013228

8002880
8019090
8017996
1201545
8019092
8017982

8018039
8019559

8010478

8016833

8018567

8018488

8009677

8008027

8010535

8018485

8018568

7996884

8008024

8006013

8006012

93/00251/015

8003870

Catalogo
ARMADIO ALTO

ARMADIO ALTO
ARMADIO ALTO
ARMADIO ALTO

CASSETTIERA

CASSETTIERA
SCRIVANIA
SCRIVANIA
SCRIVANIA
SCRIVANIA

POLTRONCINA GIREVOLE
POLTRONCINA GIREVOLE
ATTREZZATURA TECNICA
PERSONAL COMPUTER
MONITOR
ATTREZZATURA TECNICA
PERSONAL COMPUTER
MONITOR
STAMPANTE

POLTRONCINA GIREVOLE

STAMPANTE

MONITOR

PERSONAL COMPUTER

CASSETTIERA

SCRIVANIA

CASSETTIERA

POLTRONCINA GIREVOLE

SCRIVANIA

PERSONAL COMPUTER

MONITOR

CASSETTIERA

CASSETTIERA

ARMADIO ALTO

ARMADIO ALTO

APPENDIABITI

MOBILE

ARMADIO BASSO

CARRELLO INOX A RIPIANI

Descrizione
ARMADIO ALTO LAMINATO MARRONE CHIARO CON DUE ANTE
ARMADIO ALTO LAMINATO GRIGIO CON DUE RIPIANI E DUE ANTE MARRONE
CHIARO
ARMADIO ALTO LAMINATO MARRONE CHIARO CON DUE ANTE
ARMADIO ALTO LAMINATO GRIGIO CON DUE RIPIANI E DUE ANTE MARRONE
CHIARO

CASSETTIERA LAMINATO GRIGIO CON TRE CASSETTI MARRONE CHIARO

CASSETTIERA LAMINATO GRIGIO CON TRE CASSETTI MARRONE CHIARO
SCRIVANIA LAMINATO MARRONE CHIARO CON GAMBE IN METALLO
SCRIVANIA A ELLE LAMINATO MARRONE CHIARO CON GAMBE IN METALLO
SCRIVANIA LAMINATO MARRONE CHIARO CON GAMBE IN METALLO
SCRIVANIA A ELLE LAMINATO MARRONE CHIARO CON GAMBE IN METALLO

POLTRONCINA GIREVOLE TESSUTO BLU CON BRACCIOLI
POLTRONCINA GIREVOLE TESSUTO VERDE CON BRACCIOLI
ETICHETTATRICE ZEBRA
PC THINKCENTRE LENOVO
MONITOR HANNS G
ETICHETTATRICE ZEBRA
PC THINKCENTRE LENOVO
MONITOR HANNS G
STAMPANTE LEXMARK

POLTRONA GIREVOLE VIOLA CON DUE BRACCIOLI

ETICHETTATRICE ZEBRA

MONITOR HANNS G

PC THINKCENTRE LENOVO

CASSETTIERA LAMINATO GRIGIO 3 CASSETTI

SCRIVANIA LAMINATO GRIGIO AD ELLE CON GAMBE IN METALLO

CASSETTIERA METALLO 3 CASSETTI

POLTRONA GIREVOLE VIOLA CON DUE BRACCIOLI

SCRIVANIA LAMINATO GRIGIO AD ANGOLO CON GAMBE IN METALLO

PC THINKCENTRE LENOVO

MONITOR HANNS G

CASSETTIERA METALLO 4 CASSETTI

CASSETTIERA METALLO GRIGIO CON 3 CASSETTI

ARMADIO ALTO METALLO BEIGE CON DUE ANTE

ARMADIO ALTO METALLO BEIGE CON DUE ANTE

APPENDIABITI NERO METALLO

MOBILE BASSO LAMINATO BIANCO CON UNO SCAFFALE

ARMADIO BASSO LAMINATO MARRONE CON 4 ANTE

CARRELLO INOX A RIPIANI

Matricola

54192500762
PCOZG4WL
838753WY03136
54192500740
PC0ZG4UQ
838753WY03140
NON RILEVABILE

54)170102406

84175WY04866

S4JE8484

S4JE8063

8417S3WY04873

Subcentro
AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE
AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

4° DENTE:

4° DENTE

4° DENTE:

4° DENTE

4° DENTE:

4° DENTE

4° DENTE:

4° DENTE:

4° DENTE

4° DENTE:

4° DENTE

4° DENTE

Dipendenza
POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)

POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)

POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)

POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)

POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)
4° DENTE:
4° DENTE:

POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)

: POLIAMBULATORI(27)
4° DENTE:
4° DENTE:
4° DENTE:
4° DENTE:
4° DENTE:

POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)
POLIAMBULATORI(27)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

CORPO COLL.: PRELIEVI(56)

Locale
INFORMAZIONE(00806)

INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)

INFORMAZIONE(00806)

INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)

INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
INFORMAZIONE(00806)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)



14348

14349

14350

14351

14352

14353

14375

14376

14377

14378

14379

14380

14381

14382

14383

14384

14752

14753

14754

14755

14756

14757

14758

14759

14760

14761

14762

14763

14764

14765

14766

14767

8907919000

93/0018/001

93/00114/001

8012919

8019095

8017132

8907088000

8006014

93/00063/000

94/00311/004

8009674

8010476

8018503

8018582

8009675

8019058

8010479

8018496

8018577

8010536

8010539

8010534

CARRELLO INOX A RIPIANI

SCRIVANIA

CASSETTIERA

CASSETTIERA

APPENDIABITI

FRIGORIFERO

CALCOLATRICE

ATTREZZATURA TECNICA

SCRIVANIA

STAMPANTE

TAVOLO

CASSETTIERA

SCRIVANIA

ARMADIO ALTO

ATTREZZATURA TECNICA

MOBILE

ARMADIO ALTO

CASSAFORTE

CASSETTIERA

SCRIVANIA

POLTRONCINA GIREVOLE

PERSONAL COMPUTER

MONITOR

SCRIVANIA

CASSETTIERA

STAMPANTE

POLTRONCINA GIREVOLE

PERSONAL COMPUTER

MONITOR

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

CARRELLO INOX A RIPIANI BIANCO

SCRIVANIA LAMINATO BLU CON GAMBE IN METALLO

CASSETTIERA LAMINATO NERA CON TRE CASSETTI

CASSETTIERA LAMINATO NERA CON TRE CASSETTI

APPENDIABITI METALLO GRIGIO CON PORTAOMBRELLI INCORPORATO

FRIGORIFERO LIEBHERR

CALCOLATRICE OLIVETTI

ETICHETTATRICE ZEBRA

SCRIVANIA LAMINATO AZZURRO AD ELLE GAMBE IN METALLO

STAMPANTE OLIVETTI

TAVOLO LAMINATO AZZURRO CON GAMBE IN METALLO

CASSETTIERA METALLO GRIGIO CON TRE CASSETTI

SCRIVANIA LAMINATO AZZURRO AD ELLE CON GAMBE IN METALLO

ARMADIO ALTO LAMINATO MARRONE CON DUE ANTE IN VETRO E DUE IN
LAMINATO

VENTILATORE ARDES

MOBILE BASSO CON DUE SCAFFALI

ARMADIO ALTO METALLO BEIGE CON DUE ANTE

CASSAFORTE DUTO METALLO GRIGIO

CASSETTIERA LAMINATO BEIGE CON QUATTRO CASSETTI

SCRIVANIA A ELLE LAMINATO BEIGE CON GAMBE IN METALLO

POLTRONCINA GIREVOLE TESSUTO NERO E ROSSO CON BRACCIOLI

PC THINKCENTRE LENOVO

MONITOR HANNS G

SCRIVANIA A ELLE LAMINATO BEIGE CON GAMBE IN METALLO

CASSETTIERA LAMINATO GRIGIO CON TRE CASSETTI

ETICHETTATRICE ZEBRA

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO ARANCIO E NERO

PC THINKCENTRE LENOVO

MONITOR HANNS G

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO ARANCIO

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO ROSSO O

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO VERDE

0900889-00

10600902

NON RILEVABILE

VSV1YB0273

PC11030X

8417S3WY04899

54)190701813

S4JE8906

8447S3WY00004

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)



14768

14769

14770

14771

14772

14773

14774

14775

14776

14786

14791

14792

14794

14795

14831

14832

14833

14834

14835

14836

14837

14838

14839

14840

14841

14842

22474

35700

35701

35702

35730

50085

8010537

8010540

8010538

8011080

8900090000

9100490000

8009676

8019573

8013687

8023954

8023955

1201500

8018836

8018765

8019519

8019588

8019088

8010477

8019061

8025280

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

TAVOLO

SCRIVANIA

SCRIVANIA

CASSETTIERA

STAMPANTE

STAMPANTE

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

SCRIVANIA

MONITOR

MONITOR

PERSONAL COMPUTER

MONITOR

STAMPANTE

ATTREZZATURA TECNICA

SCRIVANIA

CASSETTIERA

CASSETTIERA

POLTRONCINA GIREVOLE

ARMADIO ALTO

SCRIVANIA

CASSETTIERA

ATTREZZATURA TECNICA

ARMADIO RACK

POLTRONCINA GIREVOLE

POLTRONCINA GIREVOLE

ARMADIO ALTO

POLTRONCINA GIREVOLE

SWITCH

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO BLU

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO FUCSIA

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI IN TESSUTO FUCSIA

TAVOLO GRANDE LAMINATO BEIGE CON GAMBE IN METALLO

SCRIVANIA LAMINATO BEIGE

SCRIVANIA PICCOLA LAMINATO BEIGE CON GAMBE IN METALLO

CASSETTIERA LAMINATO GRIGIO CON TRE CASSETTI

STAMPANTE LEXMARK

STAMPANTE KYOCERA

POLTRONCINA GIREVOLE IN TESSUTO NERO

POLTRONCINA GIREVOLE IN TESSUTO NERO

SCRIVANIA LAMINATO BEIGE CON GAMBE IN METALLO

MONITOR FUJITSU

MONITOR AOC

PC HP PRO DESK

MONITOR ACER

STAMPANTE LEXMARK

ETICHETTATRICE

SCRIVANIA LAMINATO BLU AD ELLE CON GAMBE IN METALLO CON MENSOLA
LAMINATO BLU E VETRO RECEPTION

CASSETTIERA METALLO GRIGIO TRE CASSETTI

CASSETTIERA METALLO GRIGIO TRE CASSETTI

POLTRONA GIREVOLE TESSUTO NERO E BLU CON BRACCIOLI

ARMADIO ALTO LAMINATO BEIGE TRE ANTE

SCRIVANIA LAMINATO BLU AD ELLE CON GAMBE IN METALLO CON MENSOLA
LAMINATO BLU E VETRO RECEPTION

CASSETTIERA METALLO GRIGIO TRE CASSETTI

ETICHETTATRICE

ARMADIO PENSILE RACK V 1ANTA VETRO

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI

ARMADIO ALTO LAMINATO BEIGE CON TRE ANTE

POLTRONA GIREVOLE BLU SENZA BRACCIOLI

JLO83A ARUBA 3810M/2930M 4SFP+ MACSEC MODULE ED ACCESSORI

NON RILEVABILE

NON RILEVABILE

YV2B126608

GPCK1HA025830

CzC916DZK3

MMT9OYEE0019291A48D4201

NON RILEVABILE

54192500760

54182602113

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

AVIANO - OSPEDALE

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.:

CORPO COLL.

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

PRELIEVI(56)

: PRELIEVI(56)

SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)
SEGRETERIA-
ACCETTAZIONE(01111)



